
ZARZĄDZENIE NR 1573/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz Uchwał Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 25 sierpnia 2022 r. Nr 
LVIII/739/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, 
których przedmiotem są te same nieruchomości i Nr LVIII/740/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, stanowiącym Załącznik nr 5 do 
Zarządzenia Nr 1482/2022 Burmistrza Nidzicy z dnia 7 września 2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazów 
nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, skreśla się wiersz oznaczony Lp. 6. 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz 
zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


